

Lucrari de reparatie a WC-ului et 2 Scoala de Arte V.Poleacov

(denumirea obiectivului)

Oferta de pret

Valoarea de deviz 185 485,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocurile sanitare la et. 2				
1	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	127,40	15,75 15,00	2 006,55 1 911,00
2	RCsG32A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	11,70	92,50 92,50	1 082,25 1 082,25
3	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale	m3	4,72	442,50 442,50	2 088,60 2 088,60
4	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2	6,72	32,00 32,00	215,04 215,04
5	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc	6,00	92,50 92,50	555,00 555,00
6	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	47,50 47,50	95,00 95,00
7	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc	2,00	28,00 28,00	56,00 56,00
8	RpCB05A	Beton, preparat manual, turnat cu mijloace clasice	m3	3,30	1 557,56 510,00	5 139,95 1 683,00
9	CN53A	Grunduirea pardoselelor cu betoncontact	m2	54,09	13,47 1,50	728,63 81,14
10	CG17A	Pardoseli din placi patrate,	m2	54,09	210,73	11 398,55

1	2	3	4	5	6	7
		dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc			60,29	3 261,25
11	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat	m2	9,25	174,64 75,89	1 615,44 702,00
12	CF15A	Tencuieli interioare executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	127,40	86,43 61,45	11 010,82 7 829,00
13	CI09A	Placaj din placute de gresie	m2	127,40	208,74 59,14	26 593,23 7 535,00
14	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	28,00	117,58 55,57	3 292,28 1 556,00
15	RCsJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	28,00	36,90 25,50	1 033,20 714,00
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,00	37,77 9,64	1 057,60 270,00
17	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura	m2	13,08	1 758,75 53,00	23 004,45 693,24
18	CK56F	Montarea peretilor despartitori cu protectia vitrati pe cadru metalic	m2	16,04	398,90 181,50	6 398,28 2 911,26
19	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	12,00	68,83 29,00	825,90 348,00
20	SA37E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind	buc	8,00	28,00 20,00	224,00 160,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 1 1/2"				
21	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	16,00	29,36 20,00	469,76 320,00
22	RpSB25A	Montarea sifonului de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc	2,00	102,50 50,00	205,00 100,00
23	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	24,00	95,71 36,00	2 296,95 864,00
24	SA37H	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3"	buc	6,00	42,50 24,50	255,00 147,00
25	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	16,00	53,13 27,50	850,00 440,00
26	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	28,00	52,04 29,00	1 457,24 812,00
27	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc	43,00	15,50 12,50	666,50 537,50
28	SB09A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm	buc	43,00	28,50 8,50	1 225,50 365,50
29	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2"	buc	10,00	110,02 6,50	1 100,15 65,00

1	2	3	4	5	6	7
30	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,00	1 065,33 95,00	2 130,65 190,00
31	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete	buc	1,00	2 073,00 93,00	2 073,00 93,00
32	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	482,50 82,50	965,00 165,00
33	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa	buc	6,00	1 659,85 235,00	9 959,10 1 410,00
34	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,00	511,18 17,50	1 022,36 35,00
35	RpEG06A	Cutii de distributie	buc	4,00	148,50 57,50	594,00 230,00
36	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m	38,00	32,16 11,00	1 221,98 418,00
37	RpEC05A	Montarea locului de priza	buc	5,00	86,00 79,50	430,00 397,50
38	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar	buc	5,00	117,50 32,50	587,50 162,50
39	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat (tip LED) inclusiv costul materialelor	buc	4,00	380,90 54,50	1 523,60 218,00
40	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4,00	34,50 31,00	138,00 124,00
		Total Blocurile sanitare la et. 2 Inclusiv salariu				127 592,07 40 840,78

		Total	lei	127 592,07
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	9 189,17

1	2	3	4	5	6	7
		Transportul	4,00 %			3 470,05
		Total	100,00 +			140 251,29
		Cheltuieli de regie	7,00 %			9 817,59
		Total	100,00 +			150 068,88
		Beneficiu de deviz	3,00 %			4 502,07
		Total	100,00 +			154 570,95
		TVA	20,00 %			30 914,19
						185 485,14
		Total deviz: Inclusiv salariu				50 029,95

Intocmit

S.R.L. "Comtricon"

Ciobotaru V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a WC-ului et 2 Scoala de Arte V.Poleacov

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 185 485,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,4625 1,40	0,00 50,00	0,00 70,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	137,47	50,00	6 873,50
3.	7123010010200	Betonist	h-om	50,714	50,00	2 535,70
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	73,30	50,00	3 665,00
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	51,7025	50,00	2 585,13
6.	7133010012100	Ipsosar	h-om	13,44	50,00	672,00
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	133,70	50,00	6 685,00
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	32,46	50,00	1 623,00
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,0227	50,00	351,13
10.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,93	0,00	0,00
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,426	50,00	621,30
12.	7422010060100	Timplar	h-om	38,4629	50,00	1 923,14
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	206,4922	50,00	10 324,61
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,08	0,00	0,00
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	58,2252	50,00	2 911,26
		Total manopera				50 029,95

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	5,00	85,00	425,00
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	2,2365	280,00	626,22
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,0938	220,00	1 340,64
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0704	0,00	0,00
5.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,4575	220,00	540,65
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,425	0,00	0,00
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,6136	0,00	0,00
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	0,00	0,00
9.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,084	0,00	0,00
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 649,92	0,02	53,00
11.	2010407343982	Rumegus	kg	2,7045	0,00	0,00
12.	2030112931106	Pereti despartitori vitrati pe cadru metalic cu protectia contra focului	m2	16,1362	150,00	2 420,43
13.	2051142950700	Dibluri	buc	16,00 4,08	1,50 2,00	24,00 8,16
14.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	10,00	0,00	0,00
15.	2112227324785	Garnitura de cauciuc fum rece, greutate 1m 0.25 kg	kg	28,3191	0,00	0,00
16.	2112227324786	Discuri de taiere	buc	2,9045	55,00	159,75
17.	2112227324787	Dopuri plastice decorative	buc	274,3161	0,00	0,00

18.	2112227324788	Rama decorativa 40x0,8 mm, din otel zincat	m	16,1362	0,00	0,00
19.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,43	0,00	0,00
20.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,291	0,00	0,00
21.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,9984 0,1997	0,00 15,00	0,00 3,00
22.	2320167317232	Dicloretran	kg	1,2684	0,00	0,00
23.	2416202602671	Placi din vata minerala cu rigiditate marita pe baza de mortar sintetic M-200	m3	0,0484	1 200,00	58,08
24.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	1,8703 0,7987	0,00 20,00	0,00 15,97
25.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,194	85,00	611,49
26.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	18,1135	35,00	633,97
27.	2416586105304	Amorsa-grund cu protectia contra focului	kg	1,1295	90,00	101,66
28.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,005	0,00	0,00
29.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	31,20	23,00	717,60
30.	2430116104162	Email cu protectia contra focului	kg	1,775	110,00	195,25
31.	24302261000001	Fuga	kg	43,7237	28,00	1 224,26
32.	2430226100003	Etansat siliconic	l	7,0999	0,00	0,00
33.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,5244	0,00	0,00
34.	2430226102815	Chit siliconic	kg	4,8409	0,00	0,00
35.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,301	0,00	0,00
36.	2462106110356	Clei pe baza de cauciuc №88-H	kg	0,5648	0,00	0,00
37.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	529,984	2,50	1 324,96
38.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,30	0,00	0,00
39.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	0,00	0,00
40.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,50	15,00	7,50
41.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,30	0,00	0,00
42.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	12,9162 25,7088	37,00 55,00	477,90 1 413,98
43.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	30,2736	19,00	575,20
44.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	35,00	0,00	0,00
45.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	25,00	15,30
46.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6,30	30,00	189,00
47.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	16,64 16,40	9,00 25,00	149,76 410,00
48.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	5,936	4,00	23,74
49.	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	1,1872	4,00	4,75
50.	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	2,968	4,00	11,87
51.	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	1,1872	4,00	4,75
52.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	6,2328	4,00	24,93
53.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	43,00	20,00	860,00
54.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0604	880,00	1 813,15
55.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	6,363	1 200,00	7 635,60
56.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,30	0,00	0,00
57.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,0604	0,00	0,00
58.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 308,615	1,75	2 290,08
59.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	86,544	0,00	0,00
60.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 040,87	1,75	3 571,52
61.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	18,901	0,00	0,00
62.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0168	0,00	0,00
63.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	105,9968	0,00	0,00
64.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29,98 106,40	0,00 3,00	0,00 319,20
65.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	55,7127	115,00	6 406,96
66.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	3,4225	70,00	239,57

67.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	10,36	60,00	621,60
68.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0924	0,00	0,00
69.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,8426	0,00	0,00
70.	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2	143,0957	115,00	16 456,01
71.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	21,848	5,00	109,24
72.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,30	0,00	0,00
73.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,8904	0,00	0,00
74.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	70,00	0,00	0,00
75.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,60	0,00	0,00
76.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,90	0,00	0,00
77.	2811236309291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	11,2954	30,00	338,86
78.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	14,975	5,00	74,88
79.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	13,08	1 650,00	21 582,00
80.	2822115708000	Element de sustinere	buc	59,50	0,80	47,60
81.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	32,8675	27,00	887,42
82.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	11,445	18,00	206,01
83.	2873122000756	Piese forjate cu sectiunea patrata	kg	209,7711	0,00	0,00
84.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,775	120,00	213,00
85.	2874115800750	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,0022	0,00	0,00
86.	2874115800751	Suruburi autofiletante, galvanizate	kg	0,1614	0,00	0,00
87.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	52,32	1,50	78,48
88.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 260,00 462,50	0,04 0,40	50,40 185,00
89.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	560,00 268,25	0,06 0,60	33,60 160,95
90.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,00	0,00	0,00
91.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	10,00	0,00	0,00
92.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,30	35,00	220,50
93.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,10	0,00	0,00
94.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	6,30	0,00	0,00
95.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	20,00	40,80
96.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	2,10	50,00	105,00
97.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,04	35,00	71,40
98.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	6,30	0,00	0,00
99.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,75	0,00	0,00
100.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,00	1 980,00	1 980,00
101.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	43,00 8,00 6,00	3,00 8,00 18,00	129,00 64,00 108,00
102.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,08	320,00	1 305,60
103.	2875276305105	Conector	buc	124,32	1,75	217,56
104.	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	5,00	0,00	0,00
105.	2875277313001	Cutie de protectie tablou de distributie din lemn	buc	4,00	85,00	340,00
106.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	400,00	800,00
107.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	10,05	100,00	1 005,00
108.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	10,05	3,00	30,15
109.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,30	35,00	220,50
110.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,30	45,00	283,50
111.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	2,04	480,00	979,20
112.	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,80	0,00	0,00
113.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	41,895	18,00	754,11
114.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	1,32	0,00	0,00
115.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,40	35,00	14,00

116.	4011106202741	Energie electrica	kw	18,78	0,00	0,00
117.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,8388	0,00	0,00
				6,37	15,00	95,55
118.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,058	0,00	0,00
119.	4100126202818	Apa	m3	0,117	0,00	0,00
120.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,7045	5,00	13,52
Total materiale de construcții						86 751,29

Utilaje de constructii:

1.	1111000100055	Transformator de sudura 315-500A	h-ut	2,7268	0,00	0,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,0796	0,00	0,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,274	0,00	0,00
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	6,5764	0,00	0,00
5.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	5,2932	0,00	0,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,3902	0,00	0,00
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	50,96	0,00	0,00
8.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	1,98	0,00	0,00
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,6683	0,00	0,00
10.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	1,911	0,00	0,00
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,1704	0,00	0,00
12.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	50,96	0,00	0,00
13.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	38,22	0,00	0,00
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,495	0,00	0,00
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	127 592,07
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	9 189,17
Transportul	4,00 %	3 470,05
Total	100,00 +	140 251,29
Cheltuieli de regie	7,00 %	9 817,59
Total	100,00 +	150 068,88
Beneficiu de deviz	3,00 %	4 502,07
Total	100,00 +	154 570,95
TVA	20,00 %	30 914,19

Total deviz:

185 485,14

Intocmit

S.R.L. "Comtricon"

Ciobotaru V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect :
Lucrari de reparatie a WC-ului
et 2 Scoala de Arte V.Poleacov

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocurile sanitare la et. 2				
1	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15,75 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om		50,00	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,00	0,00
2	RCsG32A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			92,50 92,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		50,00	92,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	0,00	0,00
3	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale	m3			442,50 442,50
	7123010010200	Betonist	h-om		50,00	310,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		50,00	132,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	0,00	0,00
4	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2			32,00 32,00
	7422010060100	Timplar	h-om		50,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		50,00	16,00
5	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc			92,50 92,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	92,50
6	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			47,50 47,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	47,50
7	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc			28,00 28,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	28,00
8	RpCB05A	Beton, preparat manual, turnat cu mijloace clasice	m3			1 557,56 510,00
	7123010010200	Betonist	h-om		50,00	325,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		50,00	185,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg		1,75	693,96
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3		280,00	189,76
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3		220,00	163,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3200	0,00	0,00
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	0,00	0,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	0,00	0,00
9	CN53A	Grunduirea pardoselilor cu betoncontact	m2			13,47

1	2	3	4	5	6	7
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg		35,00	11,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc		5,00	0,25
10	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc	m2			210,73 60,29
	7132030012600	Mozaicar	h-om		50,00	47,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		50,00	12,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2		115,00	118,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg		1,75	22,75
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3		220,00	9,24
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,00
11	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat	m2			174,64 75,89
	7422010060100	Timplar	h-om		50,00	64,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		50,00	11,50
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	0,00	0,00
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc		70,00	25,90
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc		27,00	25,65
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc		18,00	7,56
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc		0,40	20,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc		0,60	17,40
	2822115708000	Element de sustinere	buc		0,80	2,24
12	CF15A	Tencuieli interioare executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			86,43 61,45
	7122050013400	Zidar	h-om		50,00	46,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		50,00	15,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg		1,75	18,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3		220,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	0,00	0,00
13	CI09A	Placaj din placute de gresie	m2			208,74 59,14
	7132010010900	Faiantar	h-om		50,00	28,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		50,00	30,38
	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2		115,00	129,17
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	0,00	0,00
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg		2,50	10,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc		0,02	0,42
	24302261000001	Fuga	kg		28,00	9,61
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0150	0,00	0,00
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,4000	0,00	0,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4000	0,00	0,00
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,3000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	0,00	0,00
14	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			117,58 55,57
	7422010060100	Timplar	h-om		50,00	43,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		50,00	9,50
	2852107335349	Lucru la masina	h-om		50,00	2,50
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc		60,00	22,20
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc		27,00	23,22
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc		18,00	4,86
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc		0,04	1,80
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc		0,06	1,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc		0,80	0,96
	2875276305105	Conector	buc		1,75	7,77

1	2	3	4	5	6	7
15	RCsJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			36,90 25,50
	7133010012100	Ipsosar	h-om		50,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		50,00	1,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg		3,00	11,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	0,00	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	0,00	0,00
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			37,77 9,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		50,00	9,64
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg		23,00	25,63
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc		5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
17	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura	m2			1 758,75 53,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om		50,00	47,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		50,00	5,50
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2		1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc		1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg		85,00	46,75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc		5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,00
18	CK56F	Montarea peretilor despartitori cu protectia vitrati pe cadru metalic	m2			398,90 181,50
	9310060019930	Muncitor	h-om		50,00	181,50
	2030112931106	Pereti despartitori vitrati pe cadru metalic cu protectia contra focului	m2		150,00	150,90
	2811236309291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg		30,00	21,13
	2873122000756	Piese forjate cu sectiunea patrata	kg	13,0000	0,00	0,00
	2874115800750	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3100	0,00	0,00
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg		120,00	13,28
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,1000	0,00	0,00
	2462106110356	Clei pe baza de cauciuc №88-H	kg	0,0350	0,00	0,00
	2416202602671	Placi din vata minerala cu rigiditate marita pe baza de mortar sintetic M-200	m3		1 200,00	3,62
	2430226100003	Etansat siliconic	l	0,4400	0,00	0,00
	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,3000	0,00	0,00
	2112227324785	Garnitura de cauciuc fum rece, greutate 1m 0.25 kg	kg	1,7550	0,00	0,00
	2430116104162	Email cu protectia contra focului	kg		110,00	12,17
	2416586105304	Amorsa-grund cu protectia contra focului	kg		90,00	6,34
	2112227324788	Rama decorativa 40x0,8 mm, din otel zincat	m	1,0000	0,00	0,00
	2874115800751	Suruburi autofiletante, galvanizate	kg	0,0100	0,00	0,00
	2112227324786	Discuri de taiere	buc		55,00	9,96
	2112227324787	Dopuri plastice decorative	buc	17,0000	0,00	0,00
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	0,00	0,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2600	0,00	0,00
	1111000100055	Transformator de sudura 315-500A	h-ut	0,1700	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	0,00	0,00
19	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			68,83 29,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	29,00
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m		37,00	39,82
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	0,00	0,00
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0070	0,00	0,00
	2320116200572	Benzina auto, neetilita, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	0,00	0,00
20	SA37E	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind	buc			28,00 20,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 1 1/2"				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	20,00
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc		8,00	8,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	0,00	0,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	0,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
21	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			29,36 20,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	20,00
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc		9,00	9,36
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	0,00	0,00
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0110	0,00	0,00
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	0,00	0,00
22	RpSB25A	Montarea sifonului de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc			102,50 50,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	50,00
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc		50,00	52,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	0,00	0,00
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	0,00	0,00
23	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			95,71 36,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	36,00
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m		55,00	58,92
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg		20,00	0,67
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0150	0,00	0,00
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg		15,00	0,12
24	SA37H	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3"	buc			42,50 24,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	24,50
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc		18,00	18,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	0,00	0,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	0,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
25	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			53,13 27,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	27,50
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc		25,00	25,63
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	0,00	0,00
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0380	0,00	0,00
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	0,00	0,00
26	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			52,04 29,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	29,00
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m		19,00	20,54
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc		4,00	0,85
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc		4,00	0,89
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc		4,00	0,42
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc		4,00	0,17
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc		4,00	0,17
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0300	0,00	0,00
27	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc			15,50 12,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	12,50
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc		3,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	0,00	0,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	0,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
28	SB09A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm	buc			28,50
						8,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	8,50
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc		20,00	20,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	0,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	0,00	0,00
29	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2"	buc			110,02
						6,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	6,50
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc		100,00	100,50
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc		3,00	3,02
30	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 065,33
						95,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	95,00
	2622102438000	Lavoar	buc		880,00	906,58
	2875114202800	Sifon pt. lavoar	buc		20,00	20,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc		35,00	35,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m		25,00	7,65
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	0,00	0,00
31	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg., montata pe console fixate in perete	buc			2 073,00
						93,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om		50,00	73,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	20,00
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	0,00	0,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	0,00	0,00
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc		1 980,00	1 980,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	0,00	0,00
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	0,00	0,00
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	0,00	0,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	0,00	0,00
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	0,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
32	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			482,50
						82,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	82,50
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc		400,00	400,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	0,00	0,00
33	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa	buc			1 659,85
						235,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	235,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc		1 200,00	1 272,60
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc		35,00	36,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc		45,00	47,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc		35,00	36,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m		30,00	31,50
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	0,00	0,00
34	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			511,18
						17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		50,00	17,50
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc		480,00	489,60
	2051142950700	Dibluri	buc		2,00	4,08

1	2	3	4	5	6	7
35	RpEG06A	Cutii de distributie	buc			148,50 57,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om		50,00	57,50
	2875277313001	Cutie de protectie tablou de distributie din lemn	buc		85,00	85,00
	2051142950700	Dibluri	buc		1,50	6,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	0,00	0,00
36	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			32,16 11,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om		50,00	11,00
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m		18,00	19,84
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc		5,00	1,31
37	RpEC05A	Montarea locului de priza	buc			86,00 79,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om		50,00	79,50
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	7,0000	0,00	0,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc		5,00	5,00
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	0,00	0,00
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,1500	0,00	0,00
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	14,0000	0,00	0,00
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1800	0,00	0,00
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	0,00	0,00
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m		15,00	1,50
38	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar	buc			117,50 32,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om		50,00	32,50
	1111000100020	Intrerupator	buc		85,00	85,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
39	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat (tip LED) inclusiv costul materialelor	buc			380,90 54,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om		50,00	54,50
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc		320,00	326,40
40	RpEJ06C	Incarcari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			34,50 31,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om		50,00	31,00
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc		35,00	3,50
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	0,00	0,00
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

S.R.L."Comtricon"
Ciobotaru V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.